
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 3/2017 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 16 stycznia  2017 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 16/2006 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 26 lipca 2006 

roku w sprawie zatwierdzenia kalkulacji ceny za wynajem hali sportowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi  zmianami) zarządzam  co następuje: 

 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 16/2006 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 26 lipca 2006 roku w 

sprawie zatwierdzenia kalkulacji ceny za wynajem hali sportowej.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


